
 

 

 
Prot. 1084/VII         Montesilvano 30/01/2023 
 

            Al personale interessato   
                 Al sito web e all’albo della Scuola 

              Agli atti 
 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA COLLAUDATORE  per la realizzazione del progetto: Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e Ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1  “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per                        la realizzazione 
di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. CUP E79J21005700006 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i 
– (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti  della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro  all’interno degli edifici scolastici”; 
VISTO l’Avviso pubblico prot. 20480 del 20/07/2021 emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale in oggetto; 
VISTO il progetto presentato dall’Istituto con candidatura n. 1060656; 
VISTA   la nota MI Prot. AOODGEFID40043 del 14/10/2021 di formale   Autorizzazione del progetto presentato dall’Istituto; 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate 
con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 
VISTE le disposizioni e le istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU; 
VISTI il Regolamento (UE) n. L303120L3 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 
Regolamento (UE) n. L30tl2OL3 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 730412013 
relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 - 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTA la Circolare 02 dell'11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip.to Funzione Pubblica, Ufficio 
Personale Pubbliche Amministrazioni; 
VISTA la circolare del Ministero del Lavoro n.2/2009 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
CONSIDERATO che le procedure di individuazione e/o reclutamento del personale devono essere conformi ai principi di 
trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, efficacia e tempestività dell’azione 
amministrativa; 
RILEVATA la necessità di procedere all’individuazione di un collaudatore, figura necessaria per la realizzazione del suindicato 
intervento; 
CONSIDERATO che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno è preceduto da specifiche procedure di 
selezione; 
TENUTO CONTO che il conferimento dell’incarico al personale deve avvenire nel rispetto dei principi di trasparenza e parità di 
trattamento; 



 

 

VISTO l’avviso per la selezione interna di Personale per la figura di Collaudatore, prot. 871/VII del 24/01/2023; 
VALUTATA l’unica candidatura pervenuta  

 
DETERMINA 

 
La pubblicazione sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale della graduatoria A relativa alla selezione 
di personale per la figura di: Collaudatore - Progetto Azione 13.1.1  “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per  la realizzazione di reti locali, cablate 
e wireless, nelle scuole. CUP E79J21005700006 
 
 
GRADUATORIA:  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 DI SABATINO STEFANIA 27,00 
 
 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Roberta Martorella 
                                                     (Firma autografa sostituita a mezzo  
               stampa ex art. 3, c2  D.Lgs n. 39/93) 
 


